
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 116/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4655/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GCR EIRELI ME CNPJ/CPF: 08.108.696/0001-86

Email: distribuidoragcr1@gmail.com Telefone: (31) 3621-2470

Data/hora de envio 28/09/2022 17:10:40 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 25,00

Marca: GISMAR Fabricante: GISMAR Modelo: REDE DE PROTECAO MALHA
12 FIO 2,5MM NYLON

Fornecedor: PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS - EIRELI CNPJ/CPF: 05.700.700/0001-02

Email: paranalicita@gmail.com Telefone: (44) 3250-1918

Data/hora de envio 27/09/2022 10:14:10 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 12,90

Marca: MAGNUM Fabricante: MAGNUM Modelo: REDE DE PROTEÇAO

Fornecedor: COMERCIAL CeC EIRELI ME CNPJ/CPF: 23.539.504/0001-80

Email: cec.comercial03@gmail.com Telefone: (31) 99515-8395

Data/hora de envio 28/09/2022 23:06:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 15,00

Marca: FILO Fabricante: FILO Modelo: PROTEÇAO

Fornecedor: LCA Ind. e Comercio de Cordas e Redes Esportivas LTDA CNPJ/CPF: 46.615.867/0001-52

Email: lcaredeslicitacao@gmail.com Telefone: (44) 99770-0002

Data/hora de envio 28/09/2022 08:39:31 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 9,90

Marca: Azzure Fabricante: Azzure Modelo: Rede de proteção



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Fornecedor: ELAVIA KLEIN BOAVENTURA CNPJ/CPF: 18.093.811/0001-40

Email: contato@solucaoimport.com Telefone: (71) 3482-8499

Data/hora de envio 28/09/2022 15:54:57 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 5,20

Marca: TEXTIL SALTER Fabricante: TEXTIL SALTER Modelo: NYLON

Fornecedor: RT Redes e Telas Ltda. CNPJ/CPF: 26.842.296/0001-81

Email: rtredes22@gmail.com Telefone: (37) 98813-6768

Data/hora de envio 29/09/2022 08:38:28 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON

REDE DE PROTECAO MALHA 12 FIO 2,5MM NYLON 15.000 METRO 12,00

Marca: Solo Stock Fabricante: Solo Stock Modelo: REDE DE PROTEÇÃO
ESPORTIVA MALHA 12cm fio 2,5mm

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 07 de Outubro de 2022.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)


